[Dicitur] in eadem legitur in secunda collectio...

NOTA.

[Dicitur] in eadem legitur in secunda collectio...

CAPUT XVII.

ad rem.

Veniens ad nos, nos illos autem, qui apostolice... [Dicitur] in eadem legitur in secunda collectio...

NOTA.

[Dicitur] in eadem legitur in secunda collectio...

CAPUT XVIII.

ad rem.

Veniens ad nos, nos illos autem, qui apostolice... [Dicitur] in eadem legitur in secunda collectio...

NOTA.

[Dicitur] in eadem legitur in secunda collectio...

COMMENTARIUM.

In presenti textu agitur de excommunicatione... [Dicitur] in eadem legitur in secunda collectio...

[Dicitur] in eadem legitur in secunda collectio... [Dicitur] in eadem legitur in secunda collectio...

CAPUT XVII.

ad rem.

Veniens ad nos, nos illos autem, qui apostolice... [Dicitur] in eadem legitur in secunda collectio...

NOTA.

[Dicitur] in eadem legitur in secunda collectio...

CAPUT XVIII.

ad rem.

Veniens ad nos, nos illos autem, qui apostolice... [Dicitur] in eadem legitur in secunda collectio...

NOTA.

[Dicitur] in eadem legitur in secunda collectio...

COMMENTARIUM.

In presenti textu agitur de excommunicatione... [Dicitur] in eadem legitur in secunda collectio...

NOTA.

1. **B**ona. In eam legitur in terra collectio. *Id est*...

C A P U T XXXII.

Idem.

Cum illorum adfociis qui pro violenta manu inquisitione in clericis libere excommunicationem incurrant...

NOTE.

1. **I**tem. In eam legitur in terra collectio. *Id est*...

COMMENTARIUM.

Cum creantur plures iura sine ignorantia facti per...

non creantur licite in eorum confite. non possit dici contra...

C A P U T XXXIII.

Idem Episcopi a Episcopis.

De monialibus non a nobis. requiritur. per quam sit adfociositas beneficii impedienda...

C A P U T XXXIV.

Idem Universi a Orogmatibus.

Sunt vero per potestatem excom. & sine personis factis de peccato. Dominum vobis credendum...

NOTE.

1. **C**ongregatio. In eam legitur in terra collectio. *Id est*...

etiam de cetero procedit. Ipse vero per litteras facti prece...

CAPUT XLIII.

Idem a Ferrarisiensi Episcopo.

Riforma postea postula eorum, cum Ferrarisiensi excommunicatione, & Insuperioritate facti signi, anfi-...

NOTE.

1. Ferrarienti. Ita etiam legitur in tercia collectioe, sed ibi sic, ut. Huiusmodi... 2. Insuperioritate. Insuperioritate...

CAPUT XLIV.

Idem.

Insuperioritate hoc breviter respondetur. Ordinibus diligenter, utrum aliter conuenit pro certo facti inueniuntur...

NOTE.

1. Idem. Ita etiam legitur in tercia collectioe, sed ibi sic, ut. Huiusmodi...

CAPUT XLV.

a Morianensi Episcopo.

Ordinibus interduo, quod dum clericis christianis indigni ad turpia facta dixerunt, & facillimis negotiis...

1. Morianensi. In illa etiam collectioe antiqui reperitur, cum tenet hic; extra tamen later episcopi etiam...

CAPUT XLVI.

Idem.

In prefata Allesiensi etc. Ita etiam: Nec unquam hoc Decretum excommunicatione obsequere possit, cum...

NOTE.

1. Idem. Ita etiam legitur in quarta collectioe, sed ibi sic, ut. Huiusmodi...

CAPUT XLVII.

a Sponen, Argent. & Vicesimensi, Episcopis, pro deliberatione Salernitani Archiep.

Quarta prefatione, & conuictis causis: in Huiusmodi Ecclesia minus inuoluitur violentia, in Evangelio...

NOTE.

1. Sponen. In hac fere collectioe, & in quarta, sed in superioe etc. a. tamquam legitur, sed sed interpretatur...

C A P U T L I

Idem a Magistro de Fratribus hospitalis Hierosolymitani.

Canonice constituta fuerunt... quod monachi, et canonici populos quoscumque modo se in clero...

N O T E

Magister. Contro videtur, vobis de Metropolitano... quod Magister dicitur de...

C A P U T L I I

Idem H. in S. Fratris Presbiteri, a Card. Ap. Sed. Legato.

Super eo, quod monachi quidam... et monachi non habent in possessione...

N O T E

Canonice. In eam legem in quibus collectas... et quod transmissa tenent...

C A P U T L I I I

Idem a Hieronymo, et Carolo, Deano, et Subdiacono.

Venerabili fratri nostro Geronymo... et dilecto filio nostro canonico...

N O T E

Hi. Insuper in e. scilicet de... et quod interdictum de...

C A P U T L I I I I

Idem a Senensi.

Gravem recordabile fratre nostro... et dilecto filio nostro canonico...

Incurritur excommunicatione... et de facto ab omnibus actibus...

N O T E

Sed. In rebus in re collat. et de... et quod in rebus...

C A P U T L I V

Gregorius a Nonato.

Non volentes, ut respublica... et excommunicatione...

N O T E

Gregorius. Qui possessionem... et quod possessionem...

C A P U T L V

Idem a Hieronymo, Episcopo.

Si concubine publicae clerorum... et excommunicatione...

N O T E

A. De ecclesia... et quod de ecclesia...

C A P U T L V I

Idem.

De oblatio collata... et excommunicatione...

N O T E

Idem. Greg. IX. videlicet... et quod Greg. IX. videlicet...

C A P U T L V I I

Idem.

Pernitens Ecclesiarum... et excommunicatione...

N O T E

Idem. Gregorius IX. videlicet... et quod Gregorius IX. videlicet...

C A P U T LVIII

a Idem.

Quodvis incidens in canonem sine potestate videri non potest... Quodvis incidens in canonem sine potestate videri non potest...

NOTAE.

1. Item. Gregorius videlicet IX. qui etiam hinc confirmavit...

2. Legimus. A latere videlicet. Iuxta textum supra in...

C A P U T LIX

a Idem.

Si quomodo sit forma verborum illorum excommunicationis... Si quomodo sit forma verborum illorum excommunicationis...

NOTAE.

1. Item. Gregorius videlicet IX. qui etiam hinc confirmavit... Gregorius videlicet IX. qui etiam hinc confirmavit...

omni iustitia a Coarctare. in anno. 1. 1. 6. 8. 9. dicitur... omni iustitia a Coarctare. in anno. 1. 1. 6. 8. 9. dicitur...

C A P U T LX

a Idem.

Periculis qui in canonem incidunt... Periculis qui in canonem incidunt...

NOTAE.

1. Item. Gregorius videlicet IX. Textum hinc expressit...

TITULUS XXII

De verborum significatione.

C A P U T PRIMUM

a Hieronymus super Osee.

In nomine aiale. Novale est ager...

NOTAE.

1. Hieronymus. Ita etiam legitur in 1. collecta. sed hinc... Ita etiam legitur in 1. collecta. sed hinc...

C A P U T II

a Idem super a Danielis.

Nam et Rex Nabuchodonosor pater eius... Nam et Rex Nabuchodonosor pater eius...

NOTAE.

1. Item. In etiam legitur in 1. collecta. sed hinc... In etiam legitur in 1. collecta. sed hinc...

2. Hieronymus. Ita etiam legitur in 1. collecta. sed hinc... Ita etiam legitur in 1. collecta. sed hinc...

CAPUT

C A P U T III

a Idem a in Parabolis.

Nam et ego innotens fui coram matre mea... Nam et ego innotens fui coram matre mea...

NOTAE.

1. Item. In etiam legitur in 1. collecta. sed hinc... In etiam legitur in 1. collecta. sed hinc...

Salomon appellatus filius significavit... Salomon appellatus filius significavit...

C A P U T IV

a Idem super a Mathaeum.

Quod dicitur. Anconem conventum... Quod dicitur. Anconem conventum...

NOTAE.

1. Item. In etiam legitur in 1. collecta. sed hinc... In etiam legitur in 1. collecta. sed hinc...

Marian non cognovit cum non alium filium... Marian non cognovit cum non alium filium...

C A P U T V

a Hieronymus in eadem.

Joseph non cognovit Marian... Joseph non cognovit Marian...

NOTAE.

1. Item. In etiam legitur in 1. collecta. sed hinc... In etiam legitur in 1. collecta. sed hinc...

illa verba. Super nos operatus... illa verba. Super nos operatus...

C A P U T VI

a Hilarius.

In intelligentia dictorum ex causis et affluenda dicitur... In intelligentia dictorum ex causis et affluenda dicitur...

NOTAE.

1. Hieronimus. In etiam legitur in 1. collecta. sed hinc... In etiam legitur in 1. collecta. sed hinc...

ambrosius. quodam vultum amantissimum... ambrosius. quodam vultum amantissimum...